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Kære medlemmer af Forbundets Venner  

Vi har igennem mange år skrevet en hilsen til vore medlemmer i KFUMs Idrætsforbunds Venner, når vi 

nærmer os julen. Det kalder vi Decemberbrevet. Således også i år.

Her vil vi omtale det, som vi har arbejdet med – og beskæftiger os med i Forbundets Venners bestyrelse.

Det vigtigste for os i bestyrelsen er jo at have kontakt til vore medlemmer – og at uddele midler fra 

Trivselslegatet til de foreninger og medlemmer, som har gjort en særlig indsats i årets løb, og som

 er blevet indstillet til disse priser af deres forening eller deres klub. 

 I året 2022 har vi således uddelt Ungdomslederprisen til en badmintonleder i Langhøj KFUM, Jeppe

 Baunsgård Kristensen, for et godt og uegennyttigt arbejde i klubbens Ungdomsafdeling.

Initiativprisen bliver i år uddelt til Struer KFUM Badminton for nye initiativer for at gøre badmintonspillet 

både spændende og udviklende for deres unge spillere ( bl.a Natbadminton med lys i bolden)

Desuden har der på årets kurser på Hellebjerg været gjort en indsats for at få unge kursister  og instruktører

( som måske er KFUM foreningsløse) til at få deres medlemskab til KFUM Idrætsforbund up to date ved at

 blive medlem af Forbundets Venner. Det arbejdes der med i samarbejde med Forbundsbestyrelsen. Et 

sådant Ungdoms-medlemskab er til ungdomspris – 50 kr pr. år indtil man fylder 35 år

Men Forbundets Venner vil gerne have flere medlemmer.  Det er godt, når ældre KFUM medlemmer har 

muligheden for at bevare tilknytningen til Forbundet via et medlemskab igennem Forb. Venner, men der 

skal lidt mere til. Derfor vil vi gerne få dig med på ideen om, at du vil få en god ven til at tegne et

 medlemskab af Forbundets Venner (200 kr årligt) for at støtte KFUMs Idrætsforbunds arbejde –  et 

STØTTEMEDLEMSSKAB. Den ide vil vi gerne have udbredt. Det bliver selvfølgelig med nøjagtig de samme 

rettigheder, som os, der allerede er medlemmer. (Jeg husker for nogle år siden, hvor en tidl. KFUM kæmpe

 i sit testamente, havde fået indskrevet, at Forbundets Venner skulle tildeles 25.000 kr) – disse penge har

 siden ydet tilskud til en del unge kursister på Forbundets kurser

Her får vi brug for jeres hjælp, jer der p.t. er medlem af Forbundets Venner. Tag fat i en ældre KFUM 

-kæmpe, som du ved ikke er medlem, og få ham/hende til at støtte KFUM Idrætten, (-f.eks. et kursusforløb

 for en ung kursist) med et medlemskab af Forbundets Venner. Skriv eller ring til en af os, som står nederst 

på denne nytårshilsen.

 Vi skal nok hjælpe med, at et medlemskab så bliver oprettet. TAK.

TIL SLUT. Tak for støtte i 2022 – Glædelig jul og Godt nyt år.
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